

בעזהש"ת

גיליון

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה
מתוך שיעורים שנמסרו דבר יום ביומו

◀ פרשת השבוע ▶
ויקרא-פורים

מאיתי בסייעתא דשמיא
פינחס אליהו ב"ר שלום פרץ

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום"
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית

מושב בטחה בביהכנ"ס נחלת יצחק
בראשות רב המושב ונשיא הכולל הרב ניסים יצחק שליט"א
כל יום חמישי בשעה 12:15

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע באתר דרשו ב-עלונים להורדה

© כל הזכויות שמורות למחבר

עימוד שערים ועריכה: 054-8470581

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה

לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'

מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

פרשת ויקרא-פורים תשפ"ב

ולא משנה מי הצודק, אלא משנה מי הרודף ומי הנרדף.

מסופר על אדם שלא זכה שנים לילדים והגיע לר' חיים קנייבסקי שליט"א לבקש ממנו ברכה, ר' חיים אמר לו שילך לאדם ששומע חרפתו ואינו משיב ויבקש ממנו ברכה.

על השומעים חרפתם ואינם משיבים עליהם הכתוב אומר "ואוהביו כצאת השמש בגבורתו" [שופטים ה' ל"א] והגמרא דורשת אלו השומעים חרפתם ואינם משיבים. [גיטין ל"ו] אותו אדם חיפש למצוא כזה דבר, אבל זה לא מוצר שהולכים לסופר, ושואלים איפה הוא נמצא על המדף? אלא זה להיות בסיטואציה כזו שלא מזדמנת כל יום.

אותו אדם התפלל לבורא עולם מכל ליבו, שיזמן אותו לכזו סיטואציה ובאמת לאחר יומיים, בזמן שהיה בסופר השכונתי הוא שומע צעקות של אדם מבוגר על אדם אחר, על מה הצעקות? על זה שהוא חשב שהוא

מוותר או פראיר

"ואם מן העוף עולה קרבנו לה'
[א'. י"ד]"

הגמרא אומרת: לעולם יהיה אדם מן הנרדפין ולא מן הרודפין שאין לך נרדף בעזפות יותר מתורים ובני יונה והכשירן הכתוב לגבי מזבח. [כבא קמא צ"ג ב']

המדרש אומר על הפסוק בקהלת "והאלוקים יבקש את נרדף" [קהלת ג', ט"ו] שאפילו אם צדיק רודף רשע האלוקים עוזר לנרדף, והטעם הוא שהקב"ה נמצא עם השפלים.

לחזו"א הגיע אדם שסיפר שמישהו רודף אותו, והוא רוצה להחזיר לו, אמר לו החזו"א שהוא צריך להיזהר, כי אם הוא יהפוך מנרדף לרודף אז הוא יפסיד שלא תהיה לו סייעתא דשמיא וכל הסייעתא דשמיא תעבור לאדם השני מפני שהאלוקים נמצא עם הנרדף.

אותו נפגע בדרך אותו שיזכה לבנים.

תשע חודשים כמו שאומרים על השעון זכה להפקד בכן לאחר שנים ארוכות של ציפיה, אין לתאר איזה אושר היה להורים החדשים, והכל בזכות אותו ויתור.

הויתור יוצר שבכל מערכת שמתנהגים עם האדם תהיה באותה מידה וזה ויתור שמוליד ויתור שומעים חרפתם ואינם משיבים.

אם עד היום חשבנו שהם "פראירים" ואמרנו לעצמנו פראירים לא מתים אלא מתחלפים ☺ אז זהו שלא, אותם אנשים שלא עונים כשפוגעים בהם הם לא פראירים אלא הם אנשים שעליהם הכתוב אומר

"ואזהבו כצאת השמש בגבורתו" הם האנשים שבורא עולם מחבב כי הם מתגברים ומתעלים מעל עצמם.

רוצה לעקוף אותו, והוא בסך הכל רצה מוצר שנמצא ליד הקופה, והתחיל להוציא עליו את כל העצבים שלו, על העיריה, ועל הממשלה, ואותו אדם שלא עשה כלום לא קלט למה נפל עליו אותו אדם מבוגר, ועוד בצעקות שכמעט כל הסופר שומע.

הוא בא לענות לו, אבל מיד ניגש אליו אותו אחד שלא זכה לילדים וביקש ממנו שלא יענה לו, אמר לו מה אתה מתערב? אמר לו אותו אדם אני אסביר לך אחרי זה אבל מאוד מאוד חשוב לי שלא תענה, זה בשבילי ממש חשוב ואני מוכן לשלם לך על הזכות הזו.

איך שהוא שמע שזה כל כך חשוב לו הסכים ולא ענה למבוגר שצעק עליו סתם, ממש סתם, ובסוף בא אליו ואמר לו שהוא לא זכה הרבה שנים לילדים ור' חיים אמר לו שיחפש אדם ששומע חרפתו ואינו משיב ושיקבל ממנו ברכה.

ולמצוא כזה דבר מאוד מאוד קשה ולכן היה חשוב לו מאוד שלא יענה לו עכשיו שהוא לא ענה שיברך אותו.



טסט פנימי

יש לו חסרונות, אבל בסך הכל הוא בסדר גמור.

זה מה שגורם לגאוה של האדם שהוא המושלם, והוא בטוח שכל מה שהוא עושה זה מה שאכן היה צריך לעשות, ואם הוא כעס זה לא שהוא טעה חס ושלום, אלא בגלל שעכשיו היה צריך לבעוס, וכן עוד דוגמאות שאם הוא עשה משהו שלא על פי הכללים זה לא בגלל שהוא יכול לטעות, שהוא יטעה??? מה שהוא עשה כיון שזה מה שהיה צריך לעשות.

וזה מה שהתורה אומרת: "והפשיט את העולה" פירושו: כדי לא להגיע למצב של גאוה שהוא מרגיש שהוא, והוא, ורק הוא.

בשביל לא להגיע למצב הזה צריך להפשיט את העולה, ולנתח אותה לנתחים, אם יבדוק את עצמו כמו שאומרים עם זכוכית מגדלת, אז יראה ויגלה שזה לא כל כך פשוט, ומה שהיה נראה כפשוט הוא בכלל לא פשוט.

לפעמים שאתה מצלם מרחוק זה נראה שהכל טוב, אבל כאשר אתה

"והפשיט את העולה וניתח אותה לנתחיה" [א, ו']

סיפר אבי מורי שליט"א על ר' חיים שמואלביץ זצ"ל שלעת זקנותו, באחת השמחות שהשתתף כיבדו אותו לדבר, מיד הוא עמד ואמר:

אני אחד מהצדיקים הגדולים בדור, אני אולי גדול הדור תלמיד חכם עצום, ואני גם מדקדק במצוות.

האנשים שהשתתפו באותו מעמד הרגישו לא נעים שהם צריכים לראות את הרב במצב כזה, ואמרו לעצמם כנראה שזה קרה בגלל הגיל, ואז הרב המשיך ואמר: אי אפשר לומר שיש לי רק יתרונות, נכון שיש לי קצת חסרונות, אבל באופן כללי אני באמת בסדר גמור.

וכאן סיים הרב ואמר: כך כל אחד חושב על עצמו...

אומר הילקוט גרשוני: כל אחד יודע שיש לו מעלות וחושב שהוא כמעט גדול הדור, הוא גם מסכים שפה ושם

הענווה, כך גם הוא יוכל לדעת איפה באמת הוא עומד, וכמה יש לו עדיין לעבוד על עצמו לפני שהוא מגיע למדרגת האדם השלם.



שלג בויסקונסין

"ויקרא אל משה" [א' א']

בספר תורה המילה "ויקרא" כתובה ב-א' קטנה והסיבה היא: שהקב"ה קרא למשה רבינו ורצה לכתוב אותו בתחילת חומש ויקרא, אבל משה לא הסכים לכך משום שהיה עניו, ומשה רצה לכתוב "ויקר", אבל הקב"ה לא הסכים לו לכתוב לשון "ויקר" מפני שזה לשון שכתובה לגבי בלעם ולכן כתב א' קטנה.

ולא מובן מה העניין שבגלל שהיתה לשון כזו לא רושמים????

והתשובה היא: ש-ויקר זה לשון "מקרה" ליהודי, אומר בורא עולם אין מקרה!!! אין מילה כזו ביהדות!!!

מתקרב אתה מתחיל לראות כל מיני דברים שיש מה לשפר.

ישנה אמרה: "מרחוק נראה טוב ומקרוב הוא רחוק מלהראות טוב".

כדי לדעת היטב מה מצבנו, ולא לחיות באשליות הוא צריך "להפשיט את העולה ולנתח לנתחים", לנתח לנתחים, פירושו לבדוק את עצמך עם זכויות מגדלת, לעשות סוג של "טסט פנימי" איך אני מקיים את המצוות???

איך אני לומד, מתפלל, איך אני מתנהג בכל התחומים, האם אני בא לתפילה בזמן או מגיע באיחור.

אמר אדם חכם אם באת לתפילה בזמן - איחרת, כיון שבשביל להתחיל את התפילה בזמן צריך לבוא כמה דקות לפני הזמן..., כדי שתוכל להתארגן ולהניח תפילין ברוגע, ואז זה נקרא שבאת בזמן, בלי לבוא כמה דקות לפני אז עד שתתארגן הם כבר יגיעו לפסוקי דזמרה.

אדם שכודק את מצבו בצורה כזו עם זכויות מגדלת זה יביא לו את מידת

מקרה זה אותיות "ה' רקם" או "רק מה'".

סיפור השגחה מדהים שמראה שאין מקרה הכל מתוכנן עד לפרטי פרטים:

כלי התקשורת במדינת ויסקונסין דיווחו על סופת שלגים עזה שמתקרבת לאיזור, ולכן הזהירו את התושבים שלא יצאו מהבתים כדי שלא יתקעו בדרכים, וכן סגרו את שדות התעופה, סיפר אדם שנמע שם בכבישים וניסה להגביר את המהירות כדי שיספיק להגיע לאן שהיה צריך.

אבל השלג שהתחיל לרדת היה ממש כבד ונתן לו להבין שאם הוא לא מוצא מקום מסתור, זה יהיה מאוחר, והתחיל לחפש מקום, אבל לא מצא, אין כלום! והוא ממש היה לחוץ, כיון שברגע שיש כמות גדולה של שלג על הכביש הרכב מחליק במקום לנסוע, וזה מפחיד מאוד!!! מנסיון, לא כדאי לנסות!!!

והנה לפתע הוא רואה שיש איזה בניין מרחוק, הוא נסע לשם במהירות החנה את הרכב ונכנס.

והנה הוא רואה שזה בית אבות, הוא ניגש להנהלה, ואמר להם שהוא רוצה להשכיר חדר ליום עד שתעבור הסופה, אמר לו המנהל: שאין על מה לדבר, זה לא בית מלון כאן.

אמר לו: אם אני יוצא מכאן זה פשוט לקפוא בשלג, ואי אפשר גם לנסוע בדרכים בצורה כזו, זה יותר "אח'לה קרח" מאשר כביש 😊.

אמר לו המנהל: תשמע, יש מישהו שנמצא בחדר קירור מאתמול הוא נפטר, אז אין לי בעיה שתהיה בחדר שלו, אבל תדע שהדברים שלו עדיין שם והחדר עדיין לא מסודר, אין לי בעיה אמרתי, העיקר שאני לא יקפא בחוץ.

הגעתי לחדר והתחלתי להתכונן לשינה ואז אני קולט ספר שהיה מונח ליד מיטתו, פתחתי ואני רואה ספר תהילים, מיד רצתי למנהל ושאלתי אותו תגיד, מה אתם עושים עם הנפטרים???

מה אתה אמור לעשות עם הנפטר שאני ישן בחדרו שנמצא בחדר הקירור???

כולם קפצו ושאלו אותי: מה הקשר שלי אליו? סיפרתי להם, והם היו בהלם, ראינו בחוש איך בורא עולם דאג שהוא בעצמו יהנה ממה שהוא שילם.

יהודי נתקע בשלג והולך לישון בבית אבות, והוא לא מבין למה? ומה העניין? אבל בסוף הוא רואה שאין שום מקרה הכל זה תכנון מדויק מה'.

הוא הגיע לשם כדי לדאוג לזקן לקבורה יהודית ועוד בחלקות שהוא תרם, הוא שילם על עצמו.



בום על הבום

"אשר נשיא יחטא ועשה אחת מכל מצוות ה' אלוקיו" [ד' כ"ב]

שואל הרב ליב חסמן זצ"ל ב"אור יהל" מדוע התורה אומרת את הלשון אלוקיו ולא אלוקינו???

אומר הרמב"ן: כי אף על פי שהוא המלך האדון שאין עליו מורא בשר

אמר לו: אנחנו נותנים אותם לכנסיה הקרובה כאן שהיא שורפת את הגופות.

אכפת לך אם אני יטפל בנפטר שנמצא בחדר קירור? שאלתי.

אמר לי המנהל: אין בעייה, אני חוסך את התשלום שאני אמור לשלם להם, מיד התקשרתי לחברה קדישא הקרובה, ושאלתי אותם: מה עושים אם יש זקן ערירי מי משלם עליו? אמרו לי: שיש להם חלקה שנתרמה במיוחד לאנשים כאלה, שמחתי ולמחרת שהשלג הפשיר דאגתי שיקחו אותו לבית הקברות היהודי, ואני נכנסתי למשרדים להביא להם את המסמכים של הנפטר כדי שידעו מה לרשום על הקבר.

ואיך שהאחראי ראה את השם הוא היה בהלם, לא הבנתי מה קורה פה, כמו כן הוא גם קרא מיד לכל אנשי המשרד, ואמר להם: אתם זוכרים את הזקן שבא לפני כמה שנים ותרם חלקות לאנשים ערירים שאין מי שידאג להם, הוא נפטר והאדם שלפנינו דאג להביא אותו לכאן.

אמר לה שיש לה חוב ואי אפשר לתת לה למשוך, כי היא כבר חייבת הרבה כסף ושלחו לה המון מכתבים והיא לא ענתה, ולכן הוא לא יכול לתת לה.

אמרה לו: בבקשה ממך, אני לא לוקחת את הכסף לקנות איים קפה ולא למותרות זה ממש בשביל לחם וחלב ואוכל בסיסי לילדים.

אמר לה הפקיד: בשום פנים ואופן!!! ואמר את זה בצעקות וכל האנשים בבנק שמעו וריחמו עליה, ואיך שהיא קלטה שפתאום נהיה שקט מיד פרצה לחדר של המנהל והתפרצה בבכי, וסיפרה לו איך הפקיד צעק עליה ובייש אותה לעיני כולם על כך שהיא רצתה לחם לילדים.

המנהל ששמע ניסה להרגיע אותה, ובגלל שריחם עליה, אמר לעצמו גם ככה אני נותן צדקה מה העניין לחפש כל מיני אנשים שנמצאים מעבר להרי החושך 😊 יש פה מקרה שמתרחש קרוב אני אתן לו, ובמיוחד שזה כסף שהיא צריכה כדי לקנות אוכל לילדים, הוא הוציא את הארנק כדי

ודם, יש לו לירא מה' אלוקיו כי הוא אדוני האדונים.

גם אם אתה "חושב" שאתה כל יכול כשאתה מלך תדע, שיש מישהו מעליך ותיזהר שלא לנצל את מעמדך כדי לעשות לא טוב.

ר' חיים שמואלביץ זצ"ל אומר: שעל "בין אדם לחבירו" משלמים מזומן, ולפעמים גם אם לא רואים את זה מיד זה בא.

כמעט לכל אדם ישנם דברים שבהם הוא הנשיא, הוא המחליט, ואין מי שנמצא מעליו כביכול זה רק הוא... אומרת לו התורה: הלו!!!!!! שלא תחשוב לרגע שאין מישהו מעליך, הקב"ה הוא אלוקיך.

סיפר הרב שיש סיפור ששמע מת"ח גדול: אותו תלמיד חכם נכנס לבנק בכני ברק וקולט שיש שם תכונה מעניינת, וכולם מתלחשים ופתאום מנהל הבנק פונה אליו, ואומר לו שיכנס רגע הוא רוצה לספר לו משהו שהיה כאן.

וסיפר לו שלבנק נכנסה אישה וביקשה למשוך כסף מהפקיד, והוא

ממש היינו פגועים ממנו ויצאנו ללא המוצרים הבסיסים מהמכולת, ואמא שלי כשדמעות בעיניה, אמרה לי: אל תדאג, בורא עולם ישלח לנו דרך אחרת והוא הפסיד להיות השליח הטוב.

והיום כשאני רואה את האשה הזו שאין לה מוצרים בסיסים, אין לה כלום! אותה אישה היא הבת של בעל המכולת!!! אפילו מוצרים בסיסים אין לה, תבין אני בכיתי כי ראיתי כאן סגירת מעגל, ראיתי שכל מה שאומר ר' חיים שמואלביץ, זה אמיתי!!! לפעמים זה מגיע יותר מאוחר וזה ממש מידה כנגד מידה, בדיוק מה שאבא שלה עשה, עושים לילדה שלו אחד על אחד.

בהרבה מקרים, אם היינו חיים בצורה כזו שעל כל דבר משלמים היינו נוהרים יותר ובמקום לאכול אנשים בארוחת הצהרים, היינו אוכלים קצת חלבון עם פחמימות 😊.

אפשר גם ירקות זה בריא אבל אחרי הפחמימות, כמו אותו אחד שהלך לדיאטן, ואמר לו: תאכל סלט שאל

לתת לה, אבל היא כבר יצאה לרחוב, והוא לא ויתר ויצא אחריה והיא ממש הלכה מהר ואפילו שאמר לה: גברת תקחי, היא התרחקה ולא רצתה להשאר שם רגע אחד אחרי הפדיחות שעשו לה.

וממשיך המנהל לספר שמיד באותו רגע שהוא חזר לבנק הוא רואה את הסגן שלו שגם הוא בוכה, אמר להם: הלוו!!! מה קרה פה היום??? מישהו קילף פה בצל שכולכם בוכים 😊.

אמר לו הסגן: יש לי תמונת ילדות שלא יוצאת לי מהראש, בתור ילד בן 10 הלכתי עם אמא שלי לחנות מכולת ואמא שלי לקחה מוצרים בסיסים וכשהגיעה לקופה, המוכר אמר לה: גברת אני לא יכול לרשום לך יותר יש לך חוב, ורק אחרי שתשלמי אני אמישך לרשום לך.

אמא שלי ניסתה לדבר עם המוכר שרק עכשיו יתן לה לרשום, ופעם הבאה היא תסדיר את התשלום, אבל המוכר לקח את המוצרים, ואמר בשום פנים ואופן אני לא מסכים, ודיבר לא יפה אליה, אמא שלי ואני

איזה יופי אני אחתוך לו את הזנב, השועל שמע את זה והבין שאם הוא רוצה להמשיך לחיות הוא צריך לשתוק ולתת להם לקחת לו את הזנב רק שיעזבו אותו לנפשו, ובאמת לא זו כשחתכו לו את הזנב ולא הראה סימני חיים,

אמר לעצמו זהו עכשיו ישחררו אותי והרווחתי את החיים שלי.

אבל הוא שומע שאחד מצוות הציידים רוצה לעקור לו שן כדי למכור אותה, וגם כאן הוא אומר לעצמו אני חייב להשלים עם זה, ואסור לי לזוז כדי שלא יבינו שאני חי ויתפסו אותי ובמקום להיות חופשי אני יהיה בכלוב סגור, ממש לא מתאים לי.

וגם כאן השועל נתן להם לעקור לו את השן ולא דיבר שום מילה ואפילו שעקרו לו את השן בלי הרדמה "שיחק אותה" שהוא לא כאן... ואם חשב שזה נגמר היתה לו טעות גדולה, כי עד שהם מצאו שועל מזומן להם מבלי לטרוח הרבה הם לא ישחררו אותו כל כך מהר.

אותו האיש: מתי אוכלים את הסלט לפני הארוחה או אחרי הארוחה 😊.



שועל בלי זנב

"ויקרא אל משה" [א' א']

הביא אבי מורי שליט"א פירוש יפה של ה"לקומי בתר לקומי":

ש-"ויקר" זה מלשון מקרה ו-"ויקרא" זה לשון קריאה שהקב"ה קורא לאדם.

ומפרש שכל ה"ויקר" כל מה שקורה עם האדם בורא עולם קורא לו זה "ויקרא".

והביא משל לקבוצת ציידים שהצליחה לצוד שועל בלב היער וירו בו, השועל שהבין שהוא לא יוכל לברוח "שיחק אותה" כאילו הוא מת, ושכב מבלי לזוז וכך קיווה שהציידים יעזבו אותו לנפשו,

אבל הציידים חשבו אחרת, והוא שומע אותם מדברים, אחד אומר:

עולם הכנתי את התזכורת, אני לא זקוק ליותר מכך.

זה וורט חזק שכל "ויקר"-מקרה זה "ויקרא"-קריאה מריבוננו של עולם.



מדוע ירו השומרים על הכלבים?

"אדם כי יקריב מכם קרבן" [א].
[ב]

בטעמי המקרא שמופיעים מעל הפסוק, מעל המילה "אדם" יש טעם שנקרא רביע [רובץ] ומעל המילה "מכם" יש טעם שנקרא תביר [שבירה].

ר' יוסף גבאי זצ"ל מב'זואד שבמרוקו בספרו "בגדי שש" אומר: שזה בא להורות לנו על היצר הרע שהוא רובץ על האדם, ומחכה מתי יוכל להפיל אותו, ובא לומר שאם אדם מתגבר עליו, אם הוא שובר את היצר הרע אז זה קרבן לה'!

ואז הוא שומע שהם מתכננים לפשוט לו את העור יש להם למי למכור אותו, הבין שכאן זה כבר לא צחוק כאן זה ממש רציני, ואם הוא יתן לזה לקרות זה מוות בטוח בשבילו, והוא לא יכול לתת לזה לקרות בכל מחיר, לפני שנגשו לבצע בו את זממם קפץ ועד שהם הספיקו לקלוט מה קורה, הוא ברח והציל את עצמו, אבל כשהוא בלי זנב וכלי שן, אמר לעצמו איזה חבל שלא ברחתי מהתחלה הייתי נשאר עם הזנב ועם השן...

הרבה פעמים קורה לאדם כל מיני מאורעות כל מיני יסורים, אם יפקח את העיניים ויבין שהקב"ה קורא לו, זה לא "ויקר" אלא "ויקרא", אז הנה מה טוב.

אבל אם עדיין הוא סוגר את העיניים ולא מבין שמדברים איתו, אז מגבירים את העוצמה כדי שיבין, ובסוף הוא יבין, השאלה באיזה שלב ככל שיבין בשלב יותר מוקדם הוא ישאר גם עם זנב וגם עם שיניים...

כשהיה נקרע לחתם סופר כפתור במעיל, הוא היה אומר: ריבוננו של

אמר האסיר לרב שהוא בדק את כל הסדרי השמירה שיש שם והוא קלט שיש חצי דקה בזמן החלפת משמרות שאז אין שומרים ויש לו מנהרה שהוא חפר במשך זמן רב, ומה שנשאר לו זה רק להפיל את האבנים ולברוח במשך חצי דקה זה מה שהוא צריך ויספיק לו, הרב בירך אותו שיצליח.

למחרת הרב עמד בחלון ומבעד לסורגי הכלא הביט במה שהולך לקרות עם הבריחה של האסיר, וראה איך הוא מפיל את האבנים בשעה שאין את השמירה והתחיל לברוח.

פתאום רדפו אחריו כלבים בגודל XXXXXL 😊 והוא מיד הוציא חתיכות בשר זורק להם והם הלכו לבשר וככה הוא הצליח לברוח, ועד שהשומרים קלטו מה היה פה, הוא כבר היה רחוק רחוק, וכבר לא היה טעם לרדוף אחריו, אבל השומר שהיה שם במגדל שקלט שלתפוס את האסיר הוא לא יכול מיד הוא ירה למזות בכלבים.

וזה היה מוזר לי למה הוא הורג את הכלבים, אני מבין שהם מתוסכלים,

על כל התגברות ואפילו התגברות קטנה וחד פעמית, אין לנו מושג כמה צרות זה חוסך ממנו מהמשפחה שלו ומעם ישראל, הנחת הרוח האדירה הזו זה קרבן לה'.

מסופר על ר' מגדל פוטרפס שהיה בכלא בסיביר, ואדם אחד בא לבקש ממנו ברכה שיברך אותו בנסיון שלו לברוח, שיצליח.

לברוח???? מכלא ועוד בסיביר????
השתגעת????

יש פה כלבים בגודל של חמור [היום אתה יכול לראות כלבים עם הורמון גדילה מפותח, משוחררים ואתה אומר לבעלים, הלו????? תשמור על הכלב שלך! מה הוא עונה לך: הוא לא מזיק, כמעט הרג אותך או את הילד שלך מפחד, והוא אומר לך הוא לא מזיק, על זה אומרים מצחיק בקושי.

הפחד שזה גורם זה גם אם הוא לא עושה כלום, וגם אם הוא קטן זה לא משנה, הפחד הוא פחד וגם אם אתה חושב שאין ממי לפחד, אבל תחשוב על השני]



פורים

פוקס או בדיוק

ישנה הלכה בקריאת המגילה שצריך האדם לקרוא אותה על הסדר ואם קראה למפרע לא יצא ידי חובת קריאת מגילה, למפרע פירושו: שקורא אותה מהסוף להתחלה.

אומר האדמו"ר מקוצק: אם האדם קורא את המגילה באופן שההשגחה המיוחדת של בורא עולם זה שייך לעבר, שייך לפעם, והיום אין דברים כאלה אז הוא לא יצא, משום שגם היום בורא עולם ממשיך באותה ההשגחה בדיוק, ומה באמת נשתנה מאז? השינוי הוא אצלנו שאנחנו לא רואים ולא פוקחים את העיניים כדי לראות שעל כל צעד ושעל יש כל מיני "מקרים" למיניהם, קוראים לזה היום "פוקסים" או "בדיוקים".

אדם אומר: בדיוק שהגעתי לבנק קבלו אותי, בדיוק שהגעתי לתחנה

אבל מה העניין לעשות שטויות מרוב עצבים שעוד יתחרטו עליהם.

לאחר יומיים אמרתי לו שראיתי שהוא הרג את הכלבים, ושאלתי אותו מה אשמים הכלבים שהוא ברח?????

אמר לי: תבין, אנחנו משקיעים בכלבים האלה אוכל משובח ושתיה ומשקיעים בהם עשרות אלפי שקלים באימון שלהם בשביל מה?????

בשביל שיעשו את העבודה שצריכים אותם שאם אסיר בורח שיתפסו אותו, אבל אם בשעה כזו הם במקום לעשות את העבודה הם הולכים לבשר, אז למה אנחנו צריכים אותם??? ולכן ירינו בהם כי כבר אי אפשר להעזר בהם, אם בחתיכת בשר מושכים אותם.

כל אחד אם יתבונן בורא עולם נתן לו מיליוני טובות, מיליוני חסדים, כדי שבשעת הנסיון יעמוד בנסיון ולא יפנה לבל חתיכת בשר שזורקים לו, וידע ויפנים למה שלחו אותו ומה התפקיד שלו בעולם.



אפיק ברומטרי מעל אנן ים התיכון

סיפר הרב לוונשטיין שאמר לו ר' ניסים קרליץ: רוב האנשים חושבים שהמושג "כפירה" שייך לכל מיני ארגונים נוצרים וכדומה, טעות!!! המושג הזה קיים גם אצלנו, כציבור שומרי התורה והמצוות, לדוגמא: האם מישהו מתפלל על הגשם???

ולכאורה, למה להתפלל?! והרי אם כתוב בעיתון שמחר ירד גשם, אז מה העניין להתפלל, ואם כתוב שלא אז פשוט שלא ירד, חבל על התפילה, זה סוג של תפילת שווא, וזה סוג של כפירה כאילו שבורא עולם לא יכול להוריד בניגוד לתחזית חלילה.

היום אתה מדבר עם אדם, אתה מסביר לו משהו והוא אומר לך: אבל אמרו בתקשורת, אמרו ברדיו וזהו הוא כבר לא חושב...

הרב שך סיפר: בתקופה שהמציאו את הרכבת היו מספר כפריים שהתפלאו, איך העגלה נוסעת בלי סוסים?? וכל פעם שראו את הרכבת עוברת לידם הם היו מתפלאים ואומרים: איך יכול

הגיע האוטובוס, הלו!!!!!! כל ה"בדיוקים" האלה נעשו על ידי בורא עולם בלבד!!!, בדיוק בנימטריה בורא עולם, ואם זה לא מסתדר תוסיף עוד כמה מקרים שיש בהם בדיוקים והכל יסתדר...

כמו שמספרים על אדמו"ר שאמר שהמילה "שבת" בנימטריה זה כמו המילה "קוגל", אמרו לו החסידים: שבת זו גימטריה יותר גדולה, אמר להם הרב: אז תוסיפו עוד קוגל ☺.

הגמרא שואלת: אסתר מן התורה מנין? ועונה על כך מהפסוק "ואנוכי אסתר אסתיר פני" שכל מהותה של מגילת אסתר היא "הסתרה", ורואים שקיימים בה אוסף של "מקרים", שאם נסתכל על כל מקרה בפני עצמו, אנחנו יכולים להבין את אותו המקרה גם בדרך הטבע, אבל כאשר ניקח זום אחורה נגלה כאן הנהגה נפלאה של בורא עולם שהכין כאן הצלה מופתית שלב אחר שלב בצורה מדהימה שרק בורא עולם יכול לתכנן.



אומרים לנו שצפויים גשמים וזה נובע מזה שיש אפיק ברומטרי מעל אגן ים התיכון והוא הגיע מכיוון קפריסין והוא מעורב עם אוויר קר שבא מסיביר [שברח מסיביר כנראה גם האוויר קלט אפיק ברומטרי שמגיע מכיוון רוסיה 😊]

והם יודעים להסביר לך רק 90 אחוז, אבל את עשרת האחוזים הנותרים את זה הם לא יודעים הכל הם מבינים רק להסביר את ההמשך מי הביא את האפיק הברומטרי הם לא יודעים.

אחת הסיבות שהמגילה נקראת מגילת אסתר היא שהכל היה בהסתרה, ועם כל זה עם ישראל ידעו שמהצד השני נמצא בורא עולם.

החזון איש שלח מכתב בקשה לאדם שיפעל עבורו וסיים את המכתב: "ולא מצאתי להרבות עליו בבקשות, כי סמכתי על מה שהיה מרגלא בפומיה של החפץ חיים שמבן אדם אין מרכים לבקש רק מה' כי מה כוח יש באדם הלא לך ה' הגדולה והגבורה ובידך לגדל ולחזק לכל". עכ"ל, "מבן אדם אין מרכים לבקש רק מה' " עוצמה של חזון איש.

להיות כזה דבר??? איך היא נוסעת לברד???

בתור ילדים גדלנו על "קלטות" בטייפ ואז יצאו הדיסקים, ולא הבנו איך אפשר להעביר שיר בלחיצת כפתור, היינו רגילים בקלטת לשמיעת השירים בהרצה בטייפ, אבל תוך שניה לעבור לשיר אחר???

והנה אותם כפריים ישבו וחקרו את הנושא עד שהגיעו למסקנה, שיש להם ביד כבר 90 אחוזי פתרון איך הרכבת נוסעת בלי סוסים, ומה שחסר להם זה רק 10 אחוזים אחרונים.

הם פשוט חלקו את הרכבת שהיתה מורכבת מקטר ותשעה קרונות ל 10 ואז הם מתחילים בפענוח התעלומה: את הקרון העשירי הם מבינים איך הוא נוסע כי הוא מחובר לקרון שלפניו וכן הקרון התשיעי גם מובן כיון שהוא מחובר לקרון השמיני וכן את שאר הקרונות הם מבינים איך הם נוסעים, אבל את הקרון הראשון הם לא מבינים איך הוא נוסע.

הלו!!!!!! עשרת האחוזים שאתה לא מבין זה הכל.

בושה כמצנן

הגמרא אומרת: "חייב איניש לבסומי בפוריא" [מגילה ז'] חיוב זה בא לומר לנו: שיש כלל שאומר "אם שותים לא נוהגים" וכא לרמזו על כך שאנחנו לא נוהגים אלא מונהגים על ידי הקב"ה ורק הוא הנהג והמנהיג.

יש עוד הלכה שהיא מיוחדת לפורים, בכל יום טוב שאנחנו שומרים, בחוץ לארץ עושים שני ימים של חג.

ואם ישראלי הלך לחו"ל והוא נמצא שם ביום טוב שני, הוא יכול להתנהג כמו המקום שהוא גר שם, והוא לא חייב לשמור את יום טוב השני, אבל שזה יהיה רק בצנעא ולא בפרהסיא, זאת אומרת שלא יסע ברכב ביום טוב שני, או ידליק מוזיקה, זאת אומרת שלא יעשה דברים שידעו שהוא לא שומר את יום טוב שני, משני טעמים 1. שלא יגרום לזלזול אצל אחרים.

2. שלא יבוא לחשוד בו. [ואגב, ישנו הבדל הלכתי בין אדם שמחלל שבת בצנעא לבין אדם שמחלל שבת בפרהסיא, לדוגמא: לא

מעלים לתורה אדם שמחלל שבת בפרהסיא, דהיינו לעיני כולם ולא מתבייש בזה, אבל אדם שמחלל שבת רק בצנעא, אותו מותר להעלות לתורה.

וכן לגבי יין נסדרק מי שמחלל שבת בפרהסיא נחשב דינו ליין נסך אבל מי שרק בצנעא אין יינו יין נסך.

ומי נקרא שמחלל בצנעא???

אם הוא יראה צדיק גדול והוא יתבייש הוא נקרא מחלל בצנעא.

שבת אחת שעברתי ליד אדם שהכרתי שלא זכה לשמור שבת והיה מעשן בשבת, וכשהתקרבותי וראיתי אותו, הייתי ממש בהלם! הוא פשוט כיבה את הסיגריה מהבושה, כבר חשבתי אם מותר לי לעבור שם שאני גורם לו לכבות.

באותו רגע רציתי לבוא אליו ולהגיד לו שהוא לא יודע כמה הוא חוסך מעצמו בזה שהוא מתבייש, כי אותה העבירה עם בושה או אותה העבירה בלי בושה זה שונה לגמרי ואי אפשר להשוות ביניהן.

ור' ירוחם ממיר הרם לי את ההנאות מהעולם הזה, כיון שהוא הכנים לי ל"וורידים" שקיימים שכר ועונש, ועל כל עבירה שעושים כאן בעולם הזה ישנו תשלום יקר מאוד, ולכן בכל פעם שאני עושה עבירה, אני לא מצליח להשתחרר מהמחשבה שאני מכין את העונש לעצמי.

איפה היינו??? 😊 נחזור לעניינינו, אם ישראלי נמצא בחו"ל כיום טוב שני, ההלכה היא שהוא לא חייב לשמור על יום טוב שני. [בפרהסייה חייב לשמור]

ורק בפורים ישנה הלכה שאין בשום מקום, שהרי ידוע שיש פורים בתאריך י"ד באדר וזה נקרא "פורים דפרזין" וברוב הערים בארץ חל פורים בתאריך זה,

ויש פורים גם בתאריך ט"ו באדר וזה נקרא "פורים דמוקפין" ובתאריך זה חל פורים בכל הערים המוקפות חומה מימות יהושע בן נון.

וישנן הרבה הלכות, לדוגמא: מה דינו של תושב בני ברק ששם חל פורים

אין לנו מושג כמה מורידים לאדם גם כאשר הוא לא מתגבר ונכשל בעבירה, על כך שהוא נאנח לאחר עשיית העבירה, שלא טוב לו בעשייתה, זה כבר עולם אחר, הבושה מצנן את החומרה את העונש.

שמעתי סיפור יפה: אדם נכנס לבית של חברו שלא זכה לשמור תורה ומצוות, וראה שתי תמונות גדולות תלויות על הקיר, האחת של בן גוריון והשנייה של ר' ירוחם ממיר זצ"ל.

והוא מאוד התפלא ממראה זה, ושאל את חברו שהיה בעל הבית: אני לא מבין, אם אתה תולה את תמונתו של ר' ירוחם ממיר, מה שייך לשים לידו את תמונתו של בן גוריון? איך זה קשור???

אמר לו: תליתי את התמונות של שני האנשים הללו שהם מצד אחד השפיעו עלי הרבה והם גם הרסו לי את החיים.

וההבדל ביניהם הוא שבן גוריון הרם לי את העולם הבא, על ידי שגרם לי להתרחק מבורא עולם, מהתורה ומהמצוות.

הלו!!!!!! הלו!!!!!! תבין, אומר בורא עולם, אם אתה היום נמצא בבני ברק אז אפילו שאתה תושב ירושלים, אתה צריך להבין שאם אתה נמצא בבני ברק זה המקום שלך עכשיו ואין שום טעות, ואין שום מקרה הבל מנוהל על ידי בורא עולם ואין שום פספוס.

פשוט, מה שצריך לעשות זה לקחת כמה שקלים, לרדת לסופר ולקנות טיפקס, לחזור לבית ולמחוק אחת ולתמיד את המילה "מקרה" כי אין כזה דבר "מקרה"!!! אם אתה כאן, מישהו תכנן את זה שתהיה כאן.



השדכן הנסתר

אם נתבונן בסיפור המגילה, שמרדכי היהודי שמע את בנתן ותרש כאשר הם בקשו לשלוח יד במלך אחשוורוש, ובדיוק בזמן שהם מתכננים להרעיל אותו, מרדכי שהיה מהסנהדרין וידע שבעים שפות וואיי!!! היום אדם שיודע חמש או

ב-י"ד והוא מתארח בירושלים ביום פורים או תושב ירושלים שאצלו חל פורים ביום ט"ו והוא מתארח בבני ברק ביום פורים, באיזה תאריך הוא חוגג את פורים, אם הוא חוזר באותו יום??????

מתי הוא צריך לשמוע מגילה??????

מתי הוא צריך לתת משלוח מנות??????

מתי הוא צריך לתת מתנות לאביונים??? עשרות ספרים נכתבו על השאלות האלה.

אבל יש כלל ש"פרוז בן יומו קרוי פרוז" והיינו שאם תושב ירושלים נמצא בבני ברק ביום י"ד והוא נשאר שם כל משך יום י"ד הוא נחשב כתושב בני ברק לעניין הפורים, ונוהג בכל ההלכות כמו תושב בני ברק.

סוף סוף הגענו לחידוש, תודו שהיה מעייף, אבל כשתראו את הסוף תבינו שהיה שווה!!! כזה פשט הוא משלוח מנות אמיתי.

שאם אתה נוסע איתם נסיעה ארוכה אתה יודע כמה ילדים יש להם, ומי הילד הכי מעצבן 😊. ומה המצב שלהם בעבודה, ואם זו נסיעה ארוכה יותר משעה, אתה גם יכול לדעת עליו עוד הרבה פרטים: מה אשתו בישלה לו לארוחת לצהרים, ואיזה חבר עצבן אותו בימים האחרונים וכמובן, איזה מעשה קונדס הוא עשה כשהיה קטן 😊.

ואותם אנשים שישבו במושבים הקדמיים, סיפרו על האדמו"ר שלהם, שדיבר על איזה קאפו שהיה בשואה, בשואה הגרמנים היו ממנים שוטרים יהודים שהם דאגו לסדר שם, חלק מהתעללות היתה לגרום להם שיהודי יתן מכות ליהודי, ובדרך כלל מי שהיה קאפו היה אכזרי והתנהג בחוסר רחמנות, כנראה שבהתחלה הם נהגו ברחמנות אבל מי שעושה רע גם אם בהתחלה מכריחים אותו לעשות את זה עם הזמן זה נהיה חלק ממנו.

ואז הם דברו על איזה קאפו שהוא ניצל את מעמדו בשונה מכולם כדי לעזור לאחיו היהודים, וניצל את התפקיד שלו כדי להקל מעליהם,

שש שפות אנחנו מתפעלים ממנו, והנה הוא שומע אותם והם לא חולמים שמרדכי שומע ומבין אותם, ובדיוק הם מדברים ומתכננים את זה בשעת העבודה, והם דברו בקול ובדיוק מרדכי יושב ושומע.

צריך להיות עיוור בשביל לא לראות את ההשגחה המיוחדת והמדוייקת של בורא עולם, איזה תכנון נפלא, הכל מחושב, הדקות והרבה פעמים השניות, והכל זה אבא שבשמיים אוהב ושומר עלינו.

מסופר: על אדם שהיה נוסע למירון כל שנה.

ושנה אחת הוא מנסה לעלות על אוטובוס לכיוון מירון ולא מצליח, כיון שהאוטובוס היה מלא, הוא חיכה לעוד אוטובוס וגם הוא היה מלא בנוסעים וכך עוברים לו כמה אוטובוסים שכולם מלאים עד אפס מקום.

עד שהגיע האוטובוס המיוחד שהיה בו מקום וברוך השם הוא עלה והתיישב.

במושבים שלפניו שוחחו שניים בקול בלאחישמא [כלי בושה] יש כאלה

ואפילו שזה היה סיכון גדול בשבילו כי אם היו תופסים אותו, הוא יכל לשלם על כך בחייו, וכך הם המשיכו לדבר והאמת שאחד מהשניים שישבו לפניו הוא הכיר אותו מהשכונה.

אחרי חודשיים אחד מאלה שדיברו על האדמו"ר קיבל הזמנה לחתונה הוא מסתכל בהזמנה את צד החתן הוא לא מכיר וגם את צד הכלה הוא לא מכיר הוא בא מצד העוף ☺.

זהו עצמו שהוא מקבל הזמנה עם השם שלו סיקרן אותו, מה הקשר???? אולי זה ידיד שלו שפשוט נמחק לו מהזיכרון??? אולי הזיכרון שלו כבר לא אותו דבר????? והתחיל לשכוח...

סוג של אלצהיימר, ה' ישמור.

[מספרים על "שתיין" שהיה בבית חולים והיו צריכים לעשות לו ניתוח, אמרו לו הרופאים שבמהלך הניתוח הוא יכול להיפגע או שיהיה לו אלצהיימר [מחלת שכחה] או פרקינסון [שרועדים ביד] והם יכולים למנוע משהו אחד, מה הוא מעדיף

שלא יפגע אלצהיימר או פרקינסון?????

אמר להם שהוא מעדיף שלא יפגעו לו באלצהיימר ואם צריך להיפגע שזה יהיה פרקינסון.

ושאלו אותו: למה???

הוא אמר להם שהוא מעדיף שישפך לו קצת מ"מאחיה" [למתקשים: וודקה] ושלא ישכח איפה הוא שם את ה"מאחיה" ☺.

ובאמת הגיע לחתונה וחיפש את מי הוא מכיר ואז ניגש אליו אבא של החתן ואמר לו: החתונה הזו בזכותך! אתה השדכן!

אני????? מה הקשר, אני לא מכיר את החתן לא בשם ולא במשפחה ולא ישבתי לידו בנסיעה ושמעתי אותו מדבר בטלפון.

אמר לו: אתה לא ישבת ליד החתן באוטובוס אבל ישבת ליד אבא של החתן ואני שמעתי אותך איך שדיברתם על הקאפו שהאדמו"ר שלכם שיבח ואחרי כמה ימים הציעו לנו הצעה שהיתה נראית מצויינת והכל טוב, ואז הגיעה לאזנינו

השמועה שמבא של הכלה היה קאפו בשואה.

אמרנו לעצמנו: אם הוא היה קאפו אנחנו יורדים מההצעה, כיון שאם הוא היה אכזרי אז מידות לא טובות זה עובר לילדים וכן לנכדים.

מידות לא טובות זה משהו שעובר בירושה, ואנחנו לא לוקחים סיכון שתהיה בעייה עם מידות לא טובות, כיון שהדבר העיקרי והכי חשוב שצריך לבדוק לפני שמתחתנים זה מידות טובות, כי אם יש מידות טובות יש הכל, ואם אין מידות אין כלום, כל הזמן רק יריבו וחבל!!!

המתכון לשלום בית ולהרגשה הנעימה בבית זה ויתור... וזה רק עם מידות טובות.

ואז רגע לפני שההצעה ירדה אני קישרתי בין מה ששמעתי מכם בדרך למירון לסיפור הזה, ואז ביררתי אם מדובר על אותו אחד והתברר שכן, זה אותו קאפו שהאדמו"ר דיבר עליו שהוא עזר ליהודים וניצל את מעמדו כדי לעזור לאחיו היהודים, ואז לא ביטלנו את השידוך, ויצא שהשידוך הזה הוא בזכותך.

רואים מהי השגחת הקב"ה.

1. שאותו אדם מחכה לעלות לאוטובוס וכבר כמה אוטובוסים באים מלאים עד אפס מקום.

2. ועד שמגיע האוטובוס שיש בו מקום והוא מתיישב.

3. וכמושבים לפניו יושבים שני אנשים שהבושה היא לא הצד החזק שלהם, ומדברים בקול.

4. ובדיוק מדברים על הקאפו.

5. ובדיוק הוא הוריד את אוזניות הבלוטום ושמע אותם ואת השם של הקאפו.

6. ובדיוק אותו שידוך עם אותה משפחה של הקאפו...

כמה תכנון צריך והיחיד שיכול לתכנן את כל זה בכזו צורה מופלאה, שלנו זה נראה טבעי זה אך ורק בורא עולם.

יש מסבירים שזו אחת הסיבות שאנחנו מתחפשים בפורים, משום שזה בא לרמז לנו שלפעמים אתה חושב על ראובן שהוא הגורם למה שקרה איתך, והאמת שהסיבה זה לא ראובן אלא זה הקב"ה.

ומובן למה דווקא בפורים בורא עולם מצווה אותנו על השמחה, כיון שכיום שתניע להכרה שאם אתה נמצא בבני ברק אתה אמור להיות בבני ברק וזה לא במקרה, אז זה יביא לך את השמחה, זה יביא לך את הרוגע והשלווה.

וכך גם בתחפושות מלמדים אותך שלא כל מה שאתה רואה זה באמת כך, ולמשל אתה יכול לראות אדם שהתחפש לגורילה וזה נראה אמיתי אבל האמת שזה רק תחפושת.



דרוש שליח

לרקוד על השתלה שנדחתה

ביום השביעי כטוב לב המלך
ביין [אסתר א' י']

מסופר: על המגיד ר' ראובן קרלנשטיין וצ"ל שהיה בחו"ל והמתין שם להשתלת כליה, ואחרי תקופה ארוכה שהמתין שם רצה לחזור לארץ, אמרו לו שבתקופה הזו הוא חייב להשאר כאן כיון שמתקרב ובא עוד מעט יום חג שלהם והם שותים הרבה ויש הרבה שיכורים וזה יוצר הרבה תאונות, הרבה תגרות שמסתיימות בהרוגים, ובזמן כזה יש הרבה חלקי חילוף פנויים 😊, ולכן שישאר כאן כיון שיש הרבה סיכוי שימצאו כליה שמתאימה בשבילו.

מספרים על הרב מגסטינין שאדם מסויים היה מציק לו, והרב לא היה עונה לו, פעם אחת אותו מציק סדרתי הרגיש לא טוב והרב התחיל להתפלל לרפואתו, אמרו לו: הרב מילא אתה לא מקלל אותו, אבל להתפלל לרפואתו???

אמר להם הרב: אם מגיע לי צער, פירושו שנגזר עלי בשמיים להצטער, וחיפשו שליח והוא היה המתנדב שמוכן להציק לי, אין הרבה שהיו מוכנים לעשות את השליחות הזו, ולכן מכיון שאותו אני מכיר, אני מעדיף שזה יהיה הוא, כי אם הוא ילך לך תדע מי יבוא במקומו? וזה יכול להיות אדם הרבה יותר גרוע מהראשון.

אמרו להם השוטרים: שלחו אותנו שתצרו קשר רחוף עם בית החולים שממנו הלכתם, מיד הם יצרו קשר עם בית החולים, אמר להם העסקן שהיה שם: למה לא התקשרתם כשהגעתם? בדיוק אחרי שהלכתם היתה כאן תאונה של איזה גוי כושי והכליה שלו היתה פנויה, וניסו לתפוס אתכם ולא הצליחו ולכן התור שלכם עבר לאדם אחר שהיה אחריכם בתור, כמה שהם חיכו לתור שלהם ובדיוק שהגיע התור שלהם הם לא היו באזור.

אדם אחר היה נכנס לצער, אבל ר' ראובן ששמע את זה התחיל לרקוד, זה שהגיע איתו חשב שכנראה בגלל הצער העצום שהוא חווה נשרף לו איזה פיזו, כי מה הקשר לרקוד???

אבל ר' ראובן רקד ואמר לאותו עסקן שהרי בורא עולם כיון את זה כך, ואם כן כנראה שזה טוב בשבילנו, רק אנחנו לא רואים את זה.

אותו עסקן בדק מה עלה בגורלו של אותו מטופל שקיבל את הכלייה במקום ר' ראובן וגילה שתקופה קצרה לאחר ההשתלה הוא נפטר,

באחת הפעמים הוא נסע מהמקום ששם היה אחרי הרבה זמן, אחד העסקנים הציע לו שילכו לעיר אחרת, שנמצאת במרחק שלש שעות נסיעה וסביר להניח שימצאו לו משהו מתאים, ומצד שני כיון שהם המתינו כאן אמרו אולי עכשיו שהוא נמצא בראש הרשימה לא כדאי שיסע כיון שאם יהיה משהו והוא לא יהיה פה הוא יפסיד.

זה היה אז בתקופה לפני עידן הטלפונים, אז סיכמו איתם שאיך שהם מגיעים אחרי הנסיעה שישר יצרו קשר כדי שאם תמצא כליה שישמרו אותה בשבילו, כיון שאם יש כליה ומגיע התור שלו אם לא תופסים אותו במהלך כמה שעות זה עובר להבא בתור.

ר' ראובן יצא עם העסקן שדאג לו לכל הסידורים, והם היו אמורים להתקשר כאשר הם מגיעים, אבל כיון שהגיעו מאוחר בלילה, החליטו שהם יתקשרו למחרת.

למחרת 6:00 בבוקר הם שומעים דפיקות על הדלת של החדר שלהם במלון, הם פותחים והנה הם רואים שוטרים, מה קרה???

ומשבחים לקב"ה, אומרים שהיין לא משקר [משכר] אלא הוא אומר אמת, שהרי הגמרא אומרת "נכנס יין יצא סוד" [עירובין ס"ה]

ורואים במגילה שאחשוורוש רק שתה קצת והתחיל לדבר שטויות, ואמרה לו ושתי: מה קרה, שתית קצת מיין ענבים והשתכרת?! 😊

רואים אנשים שמשתכרים ומתחילים לבכות ואז הם אומרים: כמה שאני אוהב את ה', ואם זה אחד שהוא לא מחובר לקב"ה והוא משתכר, אני לא רוצה לכתוב כאן מה קורה, וזה בפורים חז"ל מצווים אותנו: "חייב איניש לבסומי בפוריא" תכנס לעומק, תסיר את כל העטיפות, ותדע מי אתה ומה אתה רוצה באמת???

מסופר על שיכור שהתחיל לדבר לא יפה לאשתו, ואמר לה שהיא נראית גרוע והיא לא נשארה חייבת, ואמרה לו נכון, אבל אתה שיכור, אמר לה נכון, אבל לי זה יעבור 😊😊😊



והתברר שהכליה של אותו כושי היתה כליה לא בריאה וגרמה למושתל למוות.

אם נראה לך שבורא עולם "סידר" אותך, תעצום את העינים ותסמוך על ט'אטע ובהמשך תבין שהוא רק דאג לך.



יין שמסיר עטיפות

בישיבת פוניבז' התארגנו לשמחת תורה והביאו הרבה ארגזי יינות פתאום שמו לב שהעובדת של המטבח הגויה נעלמה, וחזרה אחרי יומיים.

כששאלו אותה לאן היא נעלמה? אמרה להם שכרנע שהיא ראתה את כמות היין היא ברחה, משום שהבינה שהם הולכים לשתות הרבה ואצלם היא יודעת שאם שותים כאלה כמויות יש הרבה נזקים ולפעמים זה יכול להגיע לכמה הרוגים.

אמרו לה שיש הבדל בין עם ישראל ששותים לבין גויים ששותים, עם ישראל שהם שותים הם מהללים

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה:

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי' ○○○	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○	לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
ר' רחמים בן ריקה הי"ו ○○○	הסבתא עישה בת סולטנה תחי' ○○○	מו"ח הרה"ג רפאל אדרי שליט"א הצדיק מרעננה ○○○
הילד הראל מאיר בן לינוי הי"ו ○○○	לינוי בת שירה תחי' ○○○	ר' רפאל ישראל בן מוזל הי"ו ○○○
לרפואת ○○○	שרה בת דינה תחי' משפחת דוקרקר ברוחניות וגשמיות ○○○	יעקב בן שרה הי"ו ○○○

ציון גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' פינחס אליהו בר שמחה ז"ל לבית כהן ○○○	הסבא ר' מרדכי ב"ר שמחה ז"ל לבית פריץ ○○○	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי שליט"א ○○○
הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן בן זלאטא אסתר זיע"א לבית הוברמן ○○○	ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○	הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○
לע"נ ○○○	אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○	יהודה סעדיה בר פריחה ז"ל לבית ארוואס ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוץ הי"ו

ה' ישמרם ויחייהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו טלפון ישיר

לשיעורי הרב שליט"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר